
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 105

11.kolo soutěže 
 

Poslední podzimní kolo přineslo po třech výhrách domácích i hostujících týmů. 
Venku dokázal zvítězil Start Rychnov nad Kněžnou v Zábřehu, HKK Olomouc 
v Třebíči a do čela tabulky se dostalo družstvo Centropenu Dačice, které dokázalo 
zvítězit ve Vyškově. Doposud vedoucí TJ Valašské Meziříčí prohrálo v Brně  a kleslo 
na druhou příčku.  Třetí v pořadí Sokol Přemyslovice převálcovaly doma béčko 
Náchoda 8:0. Na poslední místo klesl KK Rostex Vyškov, který má shodně 7 bodů jako 
předposlední SKK Náchod B.  

V Třebíči potvrdil Petr Března skvělou formu a zdolal další šestistovku. Zbytek 
družstva již nepokračoval v jeho stopách. Po nejhorším výkonu sezóny na domácí dráze 
se nakonec ze zisku bodů radovali hosté z Olomouce, kteří díky lepšímu závěru zcela 
zaslouženě zvítězili.  Náchod neměl v tomto kole v Přemyslovicích nejmenší šanci na 

úspěch. Domácí zlepšili svoje letošní maxiumum o 19 kuželek a to znamenalo jasnou výhru a kanára pro hosty. 
K zisku čestného bodu pro hosty měl asi nejblíže Jan Horn v duelu s Pavlem Lužným v ostatních případech to 
byly jasné výhry pro domácí hráče.  V Rýmařově podali domácí standardní výkon a to na Blansko stačilo. Hosté 
si udržovali naději a drželi vyrovnanou partii po celé dvě třetiny utkání. V závěru však byli domácí hráči jasně 
lepší a dovedli tak utkání do vítězného konce. Ve Vyškově po vyrovnané úvodní části získali hosté z Dačic 
zásluhou výborného výkonu Jiřího Malínka náskok 46 kuželek do plusu a ty v závěru rozhodovali o zisku bodů. 
V závěru obě družstva opět získala po bodu. Dačice však navýšili náskok v celkově poražených kuželkách o dvě 
a to znamenalo zisk dvou důležitých bodů. 

Z jednotlivců zahrál nejlepší výkon Vojtěch Jurníček v Přemyslovicích. Ten má hodnotu 617 kuželek. Další 
tři šestistovky zahráli v Brně, Peter Zaťko 604 a Josef Polák 604 a v Třebíč Petr Března 600. 

V pořadí jednotlivců ji vedoucí příčku udržel i po tomto kole přemyslovický Jiří Kudela před Jiřím Malínkem 
z Centropenu Dačice. Na třetí příčku se posunul díky dobrému výkonu v Třebíči olomoucký Radek Havran.  

 
 

Kuželkářská hvězda České republiky 2007 
 
Česká kuželkářská asociace vyhlašuje III. ročník veřejné ankety Kuželkářská hvězda ČR. Hlasujte 
a zvolte hráče (nebo hráčku), který byl podle Vás největší hvězdou letošního roku! 
 
Můžete hlasovat pro jakéhokoliv člena ČKA. Kuželkářskou hvězdou se stane kuželkář (nebo kuželkářka), který 
obdrží nejvíce SMS hlasů. 
 
Hlas své hvězdě můžete poslat prostřednictvím SMS zprávy na telefonní číslo 602 290 055 ve tvaru:  
 
HVEZDA mezera JMENO mezera PRIJMENI, DODATEK mezera ODDIL  
 
(např.: HVEZDA KAREL NOVAK ML. SKK BRNO).  
• JMENO – křesní jméno hráče, pro kterého hlasujete  
• PRIJMENI – příjmení hráče, pro kterého hlasujete  
• DODATEK – v případě, že je v oddíle někdo stejného jména ml. nebo st.  
• ODDIL – oddíl, ve kterém je hráč, pro kterého hlasujete, registrován  
 
Z jednoho telefonního čísla můžete odeslat do ankety pouze jednu SMS zprávu. Jako platné hlasy budou uznány 
pouze SMS zprávy, které přijdou v uvedeném tvaru v termínu do 14. 12. 2007. 
 
Informace k hlasování naleznete také na www.kuzelky.cz a v listopadovém čísle Kuželkářských listů. 
 
Hlasujte a vyhrajte 2 vstupenky na slavnostní večer! 
Ze všech přijatých SMS zpráv, které budou zaslány do 10. 12. 2007, bude vylosován výherce, který obdrží 2 
vstupenky na slavnostní večer ČKA (15. 12. 2007 v Hotelu Probe v Blansku), kde bude vyhlášen i vítěz ankety 
Kuželkářská hvězda. 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.12/07-08 
2KLMB 

1.prosince 2007 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 106

 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
Sokol Přemyslovice -  SKK Náchod B 8:0 3490-3286 (17,5:6,5) 01.12. 
TJ Jiskra Rýmařov -  TJ ČKD Blansko 6:2 3367-3311 (15:9) 01.12. 
KK Zábřeh -  Start Rychnov nad Kněžnou 3:5 3109-3195 (10:14) 01.12. 
KK Rostex Vyškov -  TJ Centropen Dačice 3:5 3309-3357 (13:11) 01.12. 
KK Moravská Slávia Brno -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3477-3318 (18,5:5,5) 01.12. 
TJ Třebíč -  HKK Olomouc 2:6 3300-3344 (11:13) 01.12. 
 
Tabulka 
1. (2.) TJ Centropen Dačice  11 8 0 3 52,0:36,0 137,5:126,5 3352 16 
2. (1.) TJ Valašské Meziříčí  11 7 1 3 54,0:34,0 130,5:133,5 3321 15 
3. (3.) Sokol Přemyslovice  11 7 0 4 57,5:30,5 147,0:117,0 3359 14 
4. (4.) TJ Jiskra Rýmařov  11 7 0 4 47,5:40,5 140,5:123,5 3293 14 
5. (5.) TJ ČKD Blansko  11 6 0 5 43,0:45,0 127,5:136,5 3276 12 
6. (8.) HKK Olomouc  11 5 0 6 46,0:42,0 138,0:126,0 3323 10 
7. (6.) TJ Třebíč  11 4 2 5 41,5:46,5 135,0:129,0 3274 10 
8. (9.) Start Rychnov nad Kněžnou  11 5 0 6 36,0:52,0 124,0:140,0 3258 10 
9. (7.) KK Zábřeh  11 4 1 6 39,5:48,5 119,0:145,0 3299 9 
10. (12.) KK Moravská Slávia Brno  11 3 2 6 40,0:48,0 133,0:131,0 3301 8 
11. (10.) SKK Náchod B 11 3 1 7 36,0:52,0 131,0:133,0 3271 7 
12. (11.) KK Rostex Vyškov  11 3 1 7 35,0:53,0 121,0:143,0 3263 7 
 
Podrobnosti 

 Sokol Přemyslovice 3490 8:0 3286 SKK Náchod B 
   (17,5:6,5) 

 ZEZULKA Jiří st. 575 3:1 552 PETERA Robert 
 ZEZULKA Milan 560 3:1 493 MAŘÁK Zdeněk (*) 
 LUŽNÝ Pavel 567 3:1 558 HORN Jan 
 JURNÍČEK Vojt ěch 617 3,5:0,5 553 ADAMŮ Tomáš 
 KUDELA Jiří 578 3:1 560 JIROUT Tomáš 
 ZEZULKA Jiří ml. 593 2:2 570 MAJER Tomáš 
střídání: od 31. hodu: MAŘÁK Zdeněk + GAJDOŠ Milan 
rozhodčí: KANKOVSKÝ Jiří, diváků: 30, utkání trvalo: 3:30 
 
Zezulka Jiří 91 43 0 134 1    0 131 0 51 80 Petera Robert 

 88 45 1 133 0    1 146 0 59 87  
 105 52 0 157 1    0 132 0 44 88  

 98 53 2 151 1    0 143 1 44 99  
 382 193 3 575 3 1  0 1 552 1 198 354  
Zezulka Milan 90 54 0 144 1    0 103 5 24 79 Mařak Zdenek 

 85 54 1 139 1    0 131 0 45 86  
 90 50 1 140 1    0 118 2 36 82  

 87 50 0 137 0    1 141 2 44 97  
 352 208 2 560 3 1  0 1 493 9 149 344  
  734 401 5 1135 6 2  0 2 1045 10 347 698   
Lužny Pavel 99 51 0 150 1 + 90 - 0 146 0 53 93 Horn Jan 

 81 62 0 143 1    0 140 0 51 89  
 91 45 0 136 0    1 142 1 44 98  

 87 51 0 138 1    0 130 1 40 90  
 358 209 0 567 3 1  0 1 558 2 188 370  
Jurnicek Vojtech 90 62 0 152 0,5    0,5 152 0 57 95 Adamů Tomáš 

 102 71 0 173 1    0 135 0 45 90  
 85 54 0 139 1    0 136 1 41 95  

 102 51 1 153 1    0 130 0 36 94  
  379 238 1 617 3,5 1  0 0,5 553 1 179 374   
  737 447 1 1184 6,5 2  0 1,5 1111 3 367 744   
  1471 848 6 2319 12,5 4  0 3,5 2156 13 714 1442   
Kudela Jiří 81 47 1 128 0 + 163 - 1 136 3 44 92 Jirout Tomáš 

 93 54 0 147 1    0 137 0 45 92  
 88 63 0 151 1    0 145 1 45 100  

 100 52 0 152 1    0 142 1 52 90  
 362 216 1 578 3 1  0 1 560 5 186 374  
 92 63 0 155 1    0 143 1 50 93  

 93 61 0 154 0    1 155 1 60 95  
Zezulka Jiří ml. 94 44 0 138 0    1 140 0 49 91 Majer Tomáš 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 107

 94 52 2 146 1    0 132 0 44 88  
 373 220 2 593 2 1  0 2 570 2 203 367  
  735 436 3 1171 5 2  0 3 1130 7 389 741   
  2206 1284 9 3490 17,5 6  0 6,5 3286 20 1103 2183   

       + 204 -        
 

 TJ Jiskra Rýmařov 3367 6:2 3311 TJ ČKD Blansko 
   (15:9) 

 MRHAL Ivo 541 2:2 555 NĚMEC Ondřej 
 STÁREK Ladislav 570 3:1 572 HLAVINKA Lukáš 
 PILATÍK Josef 568 2:2 576 NEČAS Petr 
 ADÁMEK Miroslav 555 2:2 548 FLEK Miroslav 
 SIGMUND Karel 570 3:1 507 SEDLÁŘ Jaroslav (*) 
 VESELÝ Marek 563 3:1 553 HONC Martin 
střídání: od 69. hodu: SEDLÁŘ Jaroslav + MUSIL Ladislav 
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 22, utkání trvalo: 3:05 
 
Mrhal 89 54 2 143 1    0 131 0 45 86 Němec 

 94 45 0 139 1    0 130 2 35 95  
Ivo 103 35 0 138 0    1 146 0 60 86 Ondřej 

 79 42 2 121 0    1 148 0 54 94  
 365 176 4 541 2 0  1 2 555 2 194 361  
Stárek 89 45 1 134 0    1 153 0 58 95 Hlavinka 

 96 53 0 149 1    0 145 3 51 94  
Ladislav 92 61 0 153 1    0 141 0 44 97 Lukáš 

 90 44 1 134 1    0 133 3 44 89  
 367 203 2 570 3 1  0 1 572 6 197 375  
  732 379 6 1111 5 1  1 3 1127 8 391 736   
Pilatík 99 59 0 158 1 - 16 + 0 141 0 54 87 Nečas 

 90 54 0 144 1    0 137 1 50 87  
Josef 102 35 0 137 0    1 150 0 53 97 Petr 

 95 34 1 129 0    1 148 1 45 103  
 386 182 1 568 2 0  1 2 576 2 202 374  
Adámek 89 36 2 125 0    1 128 3 44 84 Flek 

 101 44 1 145 1    0 132 0 45 87  
Miroslav 102 54 0 156 1    0 136 0 43 93 Miroslav 

 77 52 0 129 0    1 152 2 54 98  
  369 186 3 555 2 1  0 2 548 5 186 362   
  755 368 4 1123 4 1  1 4 1124 7 388 736   
  1487 747 10 2234 9 2  2 7 2251 15 779 1472   
Sigmund 91 52 0 143 0 - 17 + 1 144 0 62 82 Sedlář 

 84 54 0 138 1    0 113 2 36 77  
Karel 89 53 1 142 1    0 121 3 39 82 Jaroslav 

 85 62 0 147 1    0 129 2 27 102  
 349 221 1 570 3 1  0 1 507 7 164 343  
Veselý 96 44 2 140 1    0 132 0 50 82 Honc 

 85 48 0 133 1    0 131 1 45 86  
Marek 91 51 0 142 0,5    0,5 142 0 49 93 Martin 

 86 62 0 148 0,5    0,5 148 0 60 88  
 358 205 2 563 3 1  0 1 553 1 204 349  
  707 426 3 1133 6 2  0 2 1060 8 368 692   
  2194 1173 13 3367 15 4  2 9 3311 23 1147 2164   

       + 56 -        
 

 KK Záb řeh 3109 3:5 3195 Start Rychnov nad Kněžnou 
   (10:14) 

 SITTA Josef ml. 539 3:1 526 KARASZ Jiří 
 MACAS Martin 531 3:1 490 ČIHÁK Martin 
 ONDRUCH Václav (*) 474 0:4 549 KSANDR Dalibor 
 POSPÍŠIL Ondřej 508 1:3 519 KEJZLAR Jaroslav 
 HORŇÁK Lukáš 475 0:4 556 FRYDRYCH Kamil  
 SITTA Martin 582  3:1 555 PODZIMEK Martin 
střídání: od 71. hodu: ONDRUCH Václav + FLÍDR Jiří 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
 
Sitta  92 52 0 144 1    0 124 2 36 88 Karasz 

 86 50 0 136 1    0 132 1 41 91  
Josef 84 44 2 128 1    0 123 1 44 79 Jiří 

 80 51 1 131 0    1 147 0 53 94  
 342 197 3 539 3 1  0 1 526 4 174 352  
Macas 85 52 0 137 1    0 124 0 36 88 Čihák 

 88 45 0 133 1    0 122 3 35 87  
Martin 89 36 1 125 0    1 130 0 49 81 Martin 

 83 53 1 136 1    0 114 1 36 78  
 345 186 2 531 3 1  0 1 490 4 156 334  
  687 383 5 1070 6 2  0 2 1016 8 330 686   



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 108

Ondruch 92 36 1 128 0 + 54 - 1 146 0 63 83 Ksandr 
 89 27 3 116 0    1 135 1 42 93  

Václav 75 35 3 110 0    1 145 0 51 94 Dalibor 
 87 33 3 120 0    1 123 3 36 87  

 343 131 10 474 0 0  1 4 549 4 192 357  
Pospíšil 87 44 0 131 0    1 138 1 43 95 Kejzlar 

 92 52 0 144 1    0 139 0 50 89  
Ondřej 84 33 3 117 0    1 123 1 35 88 Jaroslav 

 80 36 1 116 0    1 119 2 36 83  
  343 165 4 508 1 0  1 3 519 4 164 355   
  686 296 14 982 1 0  2 7 1068 8 356 712   
  1373 679 19 2052 7 2  2 9 2084 16 686 1398   
Horňák 93 36 1 129 0 - 32 + 1 157 0 60 97 Frydrych 

 74 43 1 117 0    1 138 0 45 93  
Lukáš 75 36 1 111 0    1 130 1 36 94 Kamil 

 79 39 0 118 0    1 131 1 41 90  
 321 154 3 475 0 0  1 4 556 2 182 374  
Sitta  97 54 0 151 1    0 134 0 41 93 Podzimek 

 99 52 0 151 1    0 144 0 54 90  
Martin 97 43 0 140 1    0 127 1 45 82 Martin 

 87 53 0 140 0    1 150 0 51 99  
 380 202 0 582 3 1  0 1 555 1 191 364  
  701 356 3 1057 3 1  1 5 1111 3 373 738   
  2074 1035 22 3109 10 3  3 14 3195 19 1059 2136   

       - 86 +        
 

 KK Rostex Vyškov 3309 3:5 3357 TJ Centropen Dačice 
   (13:11) 

 TRÁVNÍ ČEK Ji ří 591 3:1 568 KABELKA Milan 
 NĚMEC Miroslav 525 1:3 545 BLECHA Milan 
 PEVNÝ Petr 552 3:1 546 KOVÁŘ Daniel 
 JELÍNEK František 526 1:3 581 MALÍNEK  Ji ří 
 MIKOLÁŠ Jiří 578 3:1 542 NOVÁK Karel 
 VEČERKA Jan 537 2:2 575 ZAJÍC Václav 
rozhodčí: MACHALA Zdeněk, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Trávníček 95 43 1 138 0    1 151 1 60 91 Kabelka 

 93 50 1 143 1    0 126 2 36 90  
Jiří 101 45 0 146 1    0 139 2 45 94 Milan 

 103 61 0 164 1    0 152 0 51 101  
 392 199 2 591 3 1  0 1 568 5 192 376  
Němec 88 52 1 140 1    0 128 1 45 83 Blecha 

 87 44 0 131 0    1 136 1 40 96  
Miroslav 85 36 0 121 0    1 146 1 53 93 Milan 

 92 41 2 133 0    1 135 0 54 81  
 352 173 3 525 1 0  1 3 545 3 192 353  
  744 372 5 1116 4 1  1 4 1113 8 384 729   
Pevný 90 44 0 134 1 + 3 - 0 128 0 45 83 Kovář 

 95 45 1 140 1    0 127 0 42 85  
Petr 85 44 0 129 0    1 156 0 59 97 Daniel 

 97 52 0 149 1    0 135 1 42 93  
 367 185 1 552 3 1  0 1 546 1 188 358  
Jelínek 91 54 2 145 0    1 165 0 60 105 Malínek 

 81 41 2 122 0    1 132 1 43 89  
František 81 43 2 124 0    1 158 0 62 96 Jiří 

 91 44 3 135 1    0 126 0 45 81  
  344 182 9 526 1 0  1 3 581 1 210 371   
  711 367 10 1078 4 1  1 4 1127 2 398 729   
  1455 739 15 2194 8 2  2 8 2240 10 782 1458   
Mikoláš   91 40 0 131 1 - 46 + 0 130 1 51 79 Novák 

  105 53 0 158 1    0 143 0 53 90  
Jiří  85 50 0 135 0    1 139 1 51 88 Karel 

  91 63 0 154 1    0 130 0 43 87  
  372 206 0 578 3 1  0 1 542 2 198 344  
Večerka  91 57 0 148 1    0 143 1 44 99 Zajíc 

  91 62 0 153 1    0 145 2 45 100  
Jan  81 36 2 117 0    1 149 0 63 86 Václav 

  77 42 0 119 0    1 138 0 54 84  
  340 197 2 537 2 0  1 2 575 3 206 369  
  712 403 2 1115 5 1  1 3 1117 5 404 713   
  2167 1142 17 3309 13 3  3 11 3357 15 1186 2171   

       - 48 +        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 109

 KK Moravská Slávia Brno 3477 7:1 3318 TJ Valašské Meziříčí 
   (18,5:5,5) 

 ZAŤKO Peter 605 3,5:0,5 564 MÍŠEK Miroslav 
 VEČERKA Štěpán 598 3:1 575 VOLEK David 
 POLÁK Josef 604 4:0 523 JANYŠKA Milan 
 DVOŘÁK Pavel 554 3:1 559 LIŠKA Karel 
 KELLNER Michal 527 1:3 540 TUČEK Dalibor 
 ŽÁČEK Stanislav 589 4:0 557 VÝREK Vladimír 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 9, utkání trvalo: 3:10 
 
Zaťko  103 45 0 148 1    0 144 1 48 96 Míšek 

 104 45 1 149 1    0 132 1 36 96  
Peter 103 53 0 156 1    0 136 0 36 100 Miroslav 

 100 52 0 152 0,5    0,5 152 0 51 101  
 410 195 1 605 3,5 1  0 0,5 564 2 171 393  
Večerka 102 45 0 147 1    0 134 0 45 89 Volek 

 110 53 0 163 1    0 151 1 45 106  
Štěpán 100 61 0 161 1    0 155 0 53 102 David 

 94 33 1 127 0    1 135 0 44 91  
 406 192 1 598 3 1  0 1 575 1 187 388  
  816 387 2 1203 6,5 2  0 1,5 1139 3 358 781   
Polák 101 44 0 145 1 + 64 - 0 141 1 45 96 Janyška 

 103 54 1 157 1    0 132 1 34 98  
Josef 95 62 0 157 1    0 121 0 27 94 Milan 

 95 50 0 145 1    0 129 3 34 95  
 394 210 1 604 4 1  0 0 523 5 140 383  
Dvořák 87 43 0 130 0    1 158 0 63 95 Liška 

 91 59 0 150 1    0 138 0 49 89  
Pavel 102 43 1 145 1    0 144 2 45 99 Karel 

 86 43 0 129 1    0 119 0 43 76  
  366 188 1 554 3 1  0 1 559 2 200 359   
  760 398 2 1158 7 2  0 1 1082 7 340 742   
  1576 785 4 2361 13,5 4  0 2,5 2221 10 698 1523   
Kellner 79 45 0 124 0 + 140 - 1 131 4 36 95 Tuček 

 91 53 1 144 0    1 147 1 61 86  
Michal 93 36 3 129 0    1 133 1 44 89 Dalibor 

 96 34 3 130 1    0 129 1 39 90  
 359 168 7 527 1 0  1 3 540 7 180 360  
Žáček 98 51 1 149 1    0 148 1 51 97 Výrek 

 96 53 1 149 1    0 148 0 63 85  
Stanislav 104 35 0 139 1    0 128 2 42 86 Vladimír 

 100 52 0 152 1    0 133 0 44 89  
 398 191 2 589 4 1  0 0 557 3 200 357  
  757 359 9 1116 5 1  1 3 1097 10 380 717   
  2333 1144 13 3477 18,5 5  1 5,5 3318 20 1078 2240   

       + 159 -        
 

 TJ Třebíč 3300 2:6 3344 HKK Olomouc 
   (11:13) 

 BŘEZNA Petr 600 3:1 544 ČAPKA Josef 
 JELÍNEK  Libor 536 1:3 540 NĚMEC Jiří 
 MÁTL Miroslav 520 1:3 571 ČAPKA Aleš 
 MOKRÝ  Milan 558 3:1 515 HOŠEK Marian 
 NESTROJIL Kamil 530 1:3 594 MIKULKA Pavel  
 UHLÍŘ Karel 556 2:2 580 HAVRAN Radek 
rozhodčí: KUPA Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Března Petr 90 59 0 149 0    1 154 0 61 93 Čapka Josef 

 91 53 0 144 1    0 125 1 36 89  
 88 50 0 138 1    0 135 1 48 87  

 97 72 0 169 1    0 130 2 36 94  
 366 234 0 600 3 1  0 1 544 4 181 363  
Jelínek Libor 83 45 1 128 0    1 129 0 41 88 Němec Jiří 

 78 50 3 128 0    1 130 1 44 86  
 83 63 1 146 0    1 149 0 51 98  

 99 35 1 134 1    0 132 0 52 80  
 343 193 6 536 1 0  1 3 540 1 188 352  
  709 427 6 1136 4 1  1 4 1084 5 369 715   
Mátl Miroslav 84 42 2 126 0 + 52 - 1 147 1 53 94 Čapka Aleš 

 93 44 0 137 1    0 127 0 43 84  
 99 42 1 141 0    1 152 0 63 89  

 91 25 2 116 0    1 145 2 53 92  
 367 153 5 520 1 0  1 3 571 3 212 359  
Mokrý Milan 90 53 0 143 1    0 115 2 36 79 Hošek Marian 

 95 54 0 149 1    0 136 1 45 91  
 90 39 0 129 0    1 138 0 45 93  

 93 44 0 137 1    0 126 1 43 83  
  368 190 0 558 3 1  0 1 515 4 169 346   
  735 343 5 1078 4 1  1 4 1086 7 381 705   



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 110

  1444 770 11 2214 8 2  2 8 2170 12 750 1420   
Nestrojil Kamil 88 53 1 141 1 + 44 - 0 131 2 43 88 Mikulka Pavel 

 77 36 2 113 0    1 166 0 71 95  
 91 45 0 136 0    1 148 0 52 96  

 99 41 0 140 0    1 149 0 54 95  
 355 175 3 530 1 0  1 3 594 2 220 374  
Uhlíř Karel 98 45 1 143 0    1 156 0 63 93 Havran Radek 

 85 63 0 148 1    0 146 0 52 94  
 88 45 1 133 0    1 148 0 54 94  

 80 52 0 132 1    0 130 1 47 83  
 351 205 2 556 2 0  1 2 580 1 216 364  
  706 380 5 1086 3 0  2 5 1174 3 436 738   
  2150 1150 16 3300 11 2  4 13 3344 15 1186 2158   

       - 44 +        

Starty náhradníků: 
3. start: ČIHÁK Martin (Rychnov, 16813), KSANDR Dalibor (Rychnov, 04540), LIŠKA Karel (Val. Meziříčí, 12456) 
2. start: POLÁK Josef (MS Brno, 06558), ŽÁČEK Stanislav (MS Brno, 11624) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                   družstvo                                      celkem                   plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUDELA Ji ří Přemyslovice 588,9 375,7 213,2 1,9 7 / 7 (629) 
 2. MALÍNEK  Ji ří Dačice 576,4 377,9 198,6 1,8 5 / 6 (615) 
 3. HAVRAN Radek Olomouc 571,1 373,5 197,6 1,4 6 / 6 (602) 
 4. SITTA Martin Zábřeh 570,1 371,2 198,9 1,5 7 / 7 (636) 
 5. ZAJÍC Václav Dačice 570,0 371,4 198,7 3,0 5 / 6 (590) 
 6. STLOUKAL Miloš MS Brno 570,0 370,8 199,1 1,9 7 / 7 (588) 
 7. STÁREK Ladislav Rýmařov 569,6 372,6 197,0 3,6 7 / 7 (607) 
 8. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 568,8 374,7 194,1 2,1 6 / 6 (590) 
 9. RYPEL Václav Třebíč 567,8 375,3 192,5 1,3 4 / 6 (633) 
 10. MIKULKA Pavel Olomouc 566,8 368,3 198,5 1,8 4 / 6 (594) 
 11. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 566,2 368,6 197,6 1,5 7 / 7 (618) 
 12. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 565,1 373,6 191,5 4,0 7 / 7 (601) 
 13. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 564,6 371,9 192,7 3,0 7 / 7 (602) 
 14. MACAS Martin Zábřeh 563,0 367,2 195,9 2,2 5 / 7 (603) 
 15. NEČAS Petr Blansko 562,8 372,5 190,3 2,3 6 / 6 (600) 
 16. SITTA Josef ml. Zábřeh 561,0 367,1 193,9 2,4 6 / 7 (587) 
 17. KABELKA Milan Dačice 560,8 368,6 192,2 3,1 6 / 6 (608) 
 18. PODZIMEK Martin Rychnov 559,9 367,2 192,8 1,3 6 / 6 (586) 
 19. KABELKA Pavel Dačice 559,6 359,8 199,8 3,6 5 / 6 (632) 
 20. NĚMEC Jiří Olomouc 559,1 367,5 191,6 2,3 6 / 6 (607) 
 21. HORN Jan Náchod 558,9 370,5 188,4 2,2 7 / 7 (595) 
 22. SIGMUND Karel Rýmařov 558,2 367,4 190,8 3,0 7 / 7 (583) 
 23. VESELÝ Marek Rýmařov 557,7 369,9 187,8 3,9 6 / 7 (601) 
 24. BLECHA Milan Dačice 557,0 364,1 192,9 2,8 6 / 6 (620) 
 25. NĚMEC Ondřej Blansko 555,9 366,1 189,8 2,5 5 / 6 (620) 
 26. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 555,7 371,9 183,8 3,5 6 / 6 (580) 
 27. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 555,2 360,4 194,8 2,3 4 / 6 (606) 
 28. KELLNER Michal MS Brno 554,5 366,4 188,1 2,4 6 / 7 (615) 
 29. NOVÁK Karel Dačice 554,1 366,6 187,5 1,9 6 / 6 (585) 
 30. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 553,8 360,4 193,4 3,3 6 / 7 (607) 
 31. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 553,8 369,1 184,7 3,0 7 / 7 (617) 
 32. BŘEZNA Petr Třebíč 553,6 366,5 187,1 2,8 5 / 6 (605) 
 33. ZEZULKA Milan Přemyslovice 553,4 364,7 188,7 2,7 6 / 7 (591) 
 34. VOLEK David Val. Meziříčí 553,0 363,1 189,9 2,7 6 / 6 (586) 
 35. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 551,8 367,4 184,4 2,6 7 / 7 (594) 
 36. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 551,6 358,2 193,4 1,8 6 / 6 (574) 
 37. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 551,5 366,4 185,2 3,1 5 / 6 (582) 
 38. PETERA Robert Náchod 551,5 363,5 188,0 2,1 6 / 7 (577) 
 39. PEVNÝ Petr Vyškov 550,7 371,3 179,4 2,2 7 / 7 (603) 
 40. ADAMŮ Tomáš Náchod 549,4 370,1 179,3 3,3 6 / 7 (594) 
 41. ČAPKA Aleš Olomouc 549,1 362,5 186,6 2,5 6 / 6 (571) 
 42. MRHAL Ivo Rýmařov 548,1 359,9 188,2 3,7 7 / 7 (575) 
 43. HONC Martin Blansko 548,0 357,1 190,8 2,9 5 / 6 (599) 
 44. ČAPKA Josef Olomouc 548,0 367,1 180,9 4,0 5 / 6 (580) 
 45. KARASZ Jiří Rychnov 547,9 360,9 187,0 4,9 5 / 6 (576) 
 46. MOKRÝ  Milan Třebíč 547,8 358,2 189,6 2,6 6 / 6 (572) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 111

 47. JIROUT Tomáš Náchod 546,2 363,6 182,6 3,0 6 / 7 (562) 
 48. ZAŤKO Peter MS Brno 545,6 371,1 174,5 4,2 6 / 7 (605) 
 49. HOLANEC Petr Rychnov 545,4 360,7 184,7 4,1 5 / 6 (575) 
 50. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 545,3 363,6 181,7 3,9 5 / 6 (564) 
 51. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 544,0 358,1 185,9 3,9 6 / 7 (574) 
 52. VEČERKA Štěpán MS Brno 543,8 357,7 186,1 3,1 6 / 7 (598) 
 53. HLAVINKA Lukáš Blansko 543,8 360,9 182,8 3,7 6 / 6 (597) 
 54. UHLÍŘ Karel Třebíč 543,7 360,4 183,4 2,6 6 / 6 (584) 
 55. FRYDRYCH Kamil Rychnov 542,3 362,9 179,4 2,2 5 / 6 (589) 
 56. MAŘÁK Zdeněk Náchod 542,1 363,9 178,2 4,4 6 / 7 (589) 
 57. HOŠEK Marian Olomouc 541,9 361,1 180,8 2,8 6 / 6 (588) 
 58. NESTROJIL Kamil Třebíč 541,6 365,6 176,1 3,4 5 / 6 (590) 
 59. DVOŘÁK Pavel MS Brno 541,2 359,0 182,2 3,6 6 / 7 (588) 
 60. GAJDOŠ Milan Náchod 540,6 353,8 186,8 2,8 5 / 7 (563) 
 61. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 540,6 364,9 175,7 4,3 5 / 6 (566) 
 62. ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice 540,1 360,3 179,8 3,5 7 / 7 (575) 
 63. FLÍDR Jiří Zábřeh 539,0 359,0 180,0 2,9 5 / 7 (577) 
 64. JELÍNEK František Vyškov 538,0 357,0 181,0 4,7 6 / 7 (564) 
 65. PILATÍK Josef Rýmařov 536,6 354,2 182,4 4,2 7 / 7 (573) 
 66. NĚMEC Miroslav Vyškov 536,2 359,1 177,1 3,9 5 / 7 (560) 
 67. DURDA Miroslav Třebíč 535,3 351,6 183,7 4,8 6 / 6 (574) 
 68. MAJER Tomáš Náchod 533,9 354,8 179,1 3,5 6 / 7 (570) 
 69. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 532,5 366,6 165,9 4,5 7 / 7 (584) 
 70. VEČERKA Jan Vyškov 526,5 351,0 175,5 4,1 5 / 7 (558) 
 71. BERNATÍK Jan MS Brno 523,1 348,6 174,6 4,2 6 / 7 (548) 
 72. MUSIL Ladislav Blansko 518,9 351,4 167,4 4,1 4 / 6 (561) 
  KRATOCHVÍL Michal MS Brno 606,5 390,5 216,0 1,5 2 / 7 (613) 
  ŽAHOUREK  Petr Dačice 600,0 383,0 217,0 7,0 1 / 6 (600) 
  NOVOTNÝ Ladislav Blansko 594,0 389,0 205,0 3,0 1 / 4 (594) 
  ŽÁČEK Stanislav MS Brno 582,5 400,0 182,5 3,0 2 / 7 (589) 
  KOLAŘÍK Karel Blansko 576,8 366,0 210,8 1,5 2 / 6 (580) 
  JELÍNEK  Libor Třebíč 575,5 374,1 201,4 2,1 2 / 6 (598) 
  POLÁK Josef MS Brno 569,5 374,5 195,0 2,5 1 / 7 (604) 
  KREJČÍ  Milan MS Brno 565,0 362,0 203,0 3,0 1 / 7 (565) 
  KSANDR Dalibor Rychnov 555,5 361,3 194,3 2,0 2 / 6 (567) 
  VÝREK Jan Val. Meziříčí 552,3 365,7 186,7 4,7 1 / 6 (574) 
  KOVÁŘ Daniel Dačice 551,0 359,2 191,8 1,2 2 / 6 (584) 
  KRAJZINGER Alexandr Olomouc 548,7 362,8 185,8 1,5 2 / 6 (609) 
  FLEK Miroslav Blansko 548,0 362,0 186,0 5,0 1 / 4 (548) 
  SITTA Josef Zábřeh 548,0 366,0 182,0 0,0 1 / 7 (548) 
  FLEK Roman Blansko 545,0 370,0 175,0 1,0 1 / 6 (545) 
  JAŠEK  Leopold Olomouc 544,0 370,0 174,0 6,0 1 / 6 (544) 
  BEDNÁŘ Kamil Vyškov 543,7 357,3 186,3 3,0 3 / 7 (562) 
  PÁCHA  Jiří Rychnov 543,0 379,0 164,0 5,5 2 / 6 (549) 
  SENIURA Jakub Rychnov 542,5 372,0 170,5 9,0 2 / 6 (561) 
  MÁTL Miroslav Třebíč 541,2 360,5 180,7 5,5 3 / 6 (575) 
  HANZLÍK Miroslav Rychnov 541,0 363,0 178,0 6,0 1 / 6 (541) 
  CHRASTINA  Jiří Vyškov 541,0 367,0 174,0 2,0 1 / 7 (541) 
  GALUS Petr Rychnov 538,5 355,5 183,0 6,5 2 / 6 (544) 
  LIŠKA Karel Val. Meziříčí 537,0 353,0 184,0 3,0 2 / 6 (559) 
  KSANDR Dalibor Solnice 535,0 360,0 175,0 3,0 1 / 6 (535) 
  ZEMAN Aleš Třebíč 533,0 349,0 184,0 3,0 1 / 6 (533) 
  ČAPEK Jaromír Vyškov 525,4 351,9 173,6 5,6 3 / 7 (559) 
  ČIHÁK Martin Rychnov 524,0 345,7 178,3 3,0 3 / 6 (545) 
  KRSEK  Oldřich Rychnov 523,0 364,0 159,0 6,0 1 / 6 (523) 
  ONDRUCH Václav Zábřeh 517,1 355,5 161,6 4,9 4 / 7 (535) 
  ŠÍPEK  Vojtěch; Rychnov 516,0 360,0 156,0 5,0 1 / 6 (516) 
  HACK Miroslav Dačice 515,0 349,0 166,0 15,0 1 / 6 (515) 
  JUNG Radek Rychnov 510,5 347,7 162,8 5,0 3 / 6 (541) 
  KROPÁČ Jiří Olomouc 510,0 381,0 129,0 15,0 1 / 6 (510) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 501,0 336,0 165,0 5,0 1 / 6 (501) 
  GRULICH Zdeněk Přemyslovice 497,0 344,0 153,0 9,0 1 / 7 (497) 
  HOSTINSKÝ  Ivo MS Brno 491,0 345,0 146,0 4,0 1 / 7 (491) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 112

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                       družstvo                                body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STÁREK Ladislav Rýmařov 9,0 / 11 (82%) 32,0 / 44 (73%) 
 2. KUDELA Ji ří Přemyslovice 9,0 / 11 (82%) 30,5 / 44 (69%) 
 3. STLOUKAL Miloš MS Brno 8,0 / 10 (80%) 23,5 / 40 (59%) 
 4. NĚMEC Jiří Olomouc 8,0 / 11 (73%) 33,5 / 44 (76%) 
 5. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 8,0 / 11 (73%) 28,0 / 44 (64%) 
 6. SIGMUND Karel Rýmařov 8,0 / 11 (73%) 26,5 / 44 (60%) 
 7. HAVRAN Radek Olomouc 8,0 / 11 (73%) 26,0 / 44 (59%) 
 8. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 8,0 / 11 (73%) 25,5 / 44 (58%) 
 9. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 8,0 / 11 (73%) 24,5 / 44 (56%) 
 10. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 7,5 / 11 (68%) 23,5 / 44 (53%) 
 11. MALÍNEK  Jiří Dačice 7,0 / 8 (88%) 21,5 / 32 (67%) 
 12. BŘEZNA Petr Třebíč 7,0 / 10 (70%) 25,0 / 40 (63%) 
 13. NĚMEC Ondřej Blansko 7,0 / 10 (70%) 24,0 / 40 (60%) 
 14. ZEZULKA Milan Přemyslovice 7,0 / 10 (70%) 23,0 / 40 (58%) 
 15. KABELKA Milan Dačice 7,0 / 11 (64%) 22,5 / 44 (51%) 
 16. VESELÝ Marek Rýmařov 6,5 / 10 (65%) 22,5 / 40 (56%) 
 17. SITTA Martin Zábřeh 6,5 / 11 (59%) 23,5 / 44 (53%) 
 18. RYPEL Václav Třebíč 6,0 / 7 (86%) 20,0 / 28 (71%) 
 19. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 6,0 / 7 (86%) 18,0 / 31 (58%) 
 20. KABELKA Pavel Dačice 6,0 / 9 (67%) 23,5 / 36 (65%) 
 21. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 6,0 / 10 (60%) 23,0 / 43 (53%) 
 22. SITTA Josef ml. Zábřeh 6,0 / 10 (60%) 22,0 / 40 (55%) 
 23. HORN Jan Náchod 6,0 / 10 (60%) 21,5 / 40 (54%) 
 24. NEČAS Petr Blansko 6,0 / 10 (60%) 21,0 / 40 (53%) 
 25. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 6,0 / 10 (60%) 20,0 / 41 (49%) 
 26. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 6,0 / 10 (60%) 18,5 / 42 (44%) 
 27. BLECHA Milan Dačice 6,0 / 11 (55%) 26,5 / 44 (60%) 
 28. PEVNÝ Petr Vyškov 6,0 / 11 (55%) 26,0 / 44 (59%) 
 29. MACAS Martin Zábřeh 5,0 / 8 (63%) 20,0 / 34 (59%) 
 30. MIKULKA Pavel Olomouc 5,0 / 8 (63%) 18,0 / 32 (56%) 
 31. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 34 (50%) 
 32. ČAPKA Aleš Olomouc 5,0 / 9 (56%) 17,0 / 36 (47%) 
 33. PODZIMEK Martin Rychnov 5,0 / 10 (50%) 26,0 / 40 (65%) 
 34. ZAŤKO Peter MS Brno 5,0 / 10 (50%) 25,0 / 40 (63%) 
 35. ADAMŮ Tomáš Náchod 5,0 / 10 (50%) 23,0 / 40 (58%) 
 36. JIROUT Tomáš Náchod 5,0 / 10 (50%) 22,0 / 40 (55%) 
 37. FRYDRYCH Kamil Rychnov 5,0 / 10 (50%) 22,0 / 40 (55%) 
 38. MOKRÝ  Milan Třebíč 5,0 / 10 (50%) 22,0 / 43 (51%) 
 39. DVOŘÁK Pavel MS Brno 5,0 / 10 (50%) 20,0 / 40 (50%) 
 40. VEČERKA Štěpán MS Brno 5,0 / 10 (50%) 20,0 / 40 (50%) 
 41. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 5,0 / 10 (50%) 19,5 / 41 (48%) 
 42. VOLEK David Val. Meziříčí 5,0 / 10 (50%) 16,5 / 42 (39%) 
 43. UHLÍŘ Karel Třebíč 5,0 / 11 (45%) 21,5 / 44 (49%) 
 44. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 5,0 / 11 (45%) 20,0 / 44 (45%) 
 45. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 20 (65%) 
 46. GAJDOŠ Milan Náchod 4,0 / 6 (67%) 18,0 / 29 (62%) 
 47. FLÍDR Jiří Zábřeh 4,0 / 7 (57%) 14,5 / 29 (50%) 
 48. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 4,0 / 8 (50%) 16,0 / 32 (50%) 
 49. JELÍNEK František Vyškov 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 33 (45%) 
 50. NESTROJIL Kamil Třebíč 4,0 / 8 (50%) 14,5 / 32 (45%) 
 51. HLAVINKA Lukáš Blansko 4,0 / 10 (40%) 19,5 / 40 (49%) 
 52. MAŘÁK Zdeněk Náchod 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 41 (44%) 
 53. HOLANEC Petr Rychnov 4,0 / 10 (40%) 17,0 / 40 (43%) 
 54. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 4,0 / 11 (36%) 24,0 / 44 (55%) 
 55. PILATÍK Josef Rýmařov 4,0 / 11 (36%) 22,5 / 44 (51%) 
 56. ZEZULKA Jiří st. Přemyslovice 4,0 / 11 (36%) 19,0 / 44 (43%) 
 57. NOVÁK Karel Dačice 4,0 / 11 (36%) 19,0 / 44 (43%) 
 58. HOŠEK Marian Olomouc 4,0 / 11 (36%) 18,0 / 44 (41%) 
 59. KOLAŘÍK Karel Blansko 3,0 / 3 (100%) 7,5 / 12 (63%) 
 60. VÝREK Jan Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 17 (56%) 
 61. JELÍNEK  Libor Třebíč 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 21 (48%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 113

 62. NĚMEC Miroslav Vyškov 3,0 / 8 (38%) 13,0 / 36 (36%) 
 63. KELLNER Michal MS Brno 3,0 / 10 (30%) 17,0 / 40 (43%) 
 64. HONC Martin Blansko 3,0 / 10 (30%) 15,5 / 42 (37%) 
 65. MRHAL Ivo Rýmařov 3,0 / 11 (27%) 19,0 / 44 (43%) 
 66. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 3,0 / 11 (27%) 17,0 / 44 (39%) 
 67. DURDA Miroslav Třebíč 2,5 / 7 (36%) 12,0 / 30 (40%) 
 68. ŽÁČEK Stanislav MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 69. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 70. POLÁK Josef MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 71. KSANDR Dalibor Rychnov 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 72. KOVÁŘ Daniel Dačice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 73. VEČERKA Jan Vyškov 2,0 / 6 (33%) 10,0 / 24 (42%) 
 74. KARASZ Jiří Rychnov 2,0 / 8 (25%) 13,0 / 32 (41%) 
 75. ČAPKA Josef Olomouc 2,0 / 8 (25%) 12,5 / 36 (35%) 
 76. ZAJÍC Václav Dačice 2,0 / 8 (25%) 11,5 / 33 (35%) 
 77. PETERA Robert Náchod 2,0 / 9 (22%) 17,5 / 36 (49%) 
 78. CHRASTINA  Jiří Vyškov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 79. KREJČÍ  Milan MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 80. HANZLÍK Miroslav Rychnov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. ŽAHOUREK  Petr Dačice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 82. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 83. KSANDR Dalibor Solnice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. GALUS Petr Rychnov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 85. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 86. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 14 (14%) 
 87. MÁTL Miroslav Třebíč 1,0 / 4 (25%) 9,0 / 20 (45%) 
 88. ČAPEK Jaromír Vyškov 1,0 / 5 (20%) 7,5 / 22 (34%) 
 89. MUSIL Ladislav Blansko 1,0 / 7 (14%) 12,0 / 32 (38%) 
 90. BERNATÍK Jan MS Brno 1,0 / 8 (13%) 6,0 / 32 (19%) 
 91. MAJER Tomáš Náchod 1,0 / 9 (11%) 10,0 / 37 (27%) 
 92. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 1,0 / 10 (10%) 12,0 / 42 (29%) 
 93. KABELKA Antonín Dačice 0,0 / 0 --- 2,0 / 2 (100%) 
 94. HAVÍŘ  Petr Blansko 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 95. FLEK Miroslav Blansko 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 96. KRSEK  Oldřich Rychnov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 97. SITTA Josef Zábřeh 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. FLEK Roman Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 99. ŠÍPEK  Vojtěch; Rychnov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 100. GRULICH Zdeněk Přemyslovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 101. ZEMAN Aleš Třebíč 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 102. SOCHOR Jan Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 103. HACK Miroslav Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. ŽAHOUREK Petr Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. HOSTINSKÝ  Ivo MS Brno 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. JAŠEK  Leopold Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. KROPÁČ Jiří Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. SENIURA Jakub Rychnov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 109. LIŠKA Karel Val. Meziříčí 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 10 (30%) 
 110. PÁCHA  Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 111. JUNG Radek Rychnov 0,0 / 4 (0%) 3,0 / 16 (19%) 
 112. ONDRUCH Václav Zábřeh 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 28 (14%) 
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 114

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 3437 1. kolo NĚMEC Ondřej Blansko 620 1. kolo 
Dačice 3419 7. kolo MALÍNEK  Jiří Dačice 615 7. kolo 
Blansko 3413 3. kolo KRATOCHVÍL Michal MS Brno 613 3. kolo 
MS Brno 3383 3. kolo KABELKA Pavel Dačice 605 7. kolo 
Blansko 3354 10. kolo NEČAS Petr Blansko 600 1. kolo 
Náchod 3348 9. kolo HLAVINKA Lukáš Blansko 597 5. kolo 
Blansko 3333 5. kolo NEČAS Petr Blansko 594 7. kolo 
Blansko 3330 7. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 594 5. kolo 
Olomouc 3314 5. kolo NĚMEC Ondřej Blansko 592 7. kolo 
Blansko 3308 9. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 590 10. kolo 

 
Brno 

MS Brno 3477 11. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 618 4. kolo 
Třebíč 3467 9. kolo KELLNER Michal MS Brno 615 2. kolo 
Přemyslovice 3448 4. kolo SITTA Martin Zábřeh 611 6. kolo 
MS Brno 3445 9. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 605 9. kolo 
MS Brno 3415 2. kolo ZAŤKO Peter MS Brno 605 11. kolo 
Val. Meziříčí 3318 11. kolo POLÁK Josef MS Brno 604 11. kolo 
Zábřeh 3306 6. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 601 4. kolo 
MS Brno 3303 4. kolo VEČERKA Štěpán MS Brno 598 11. kolo 
MS Brno 3302 6. kolo ZAŤKO Peter MS Brno 595 9. kolo 
Rychnov 3240 2. kolo KELLNER Michal MS Brno 590 9. kolo 

 
Dačice 

Přemyslovice 3537 8. kolo SITTA Martin Zábřeh 636 10. kolo 
Dačice 3467 1. kolo KABELKA Pavel Dačice 632 6. kolo 
Dačice 3466 6. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 624 8. kolo 
Dačice 3438 3. kolo BLECHA Milan Dačice 620 8. kolo 
Dačice 3435 8. kolo KABELKA Milan Dačice 608 3. kolo 
Dačice 3396 10. kolo MALÍNEK  Jiří Dačice 607 8. kolo 
Zábřeh 3395 10. kolo KRATOCHVÍL Michal MS Brno 600 1. kolo 
Rychnov 3335 6. kolo ŽAHOUREK  Petr Dačice 600 5. kolo 
Dačice 3319 5. kolo BLECHA Milan Dačice 599 1. kolo 
Náchod 3315 5. kolo LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 591 8. kolo 

 
Náchod 

Zábřeh 3358 4. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 599 6. kolo 
Náchod 3333 2. kolo HORN Jan Náchod 595 2. kolo 
Náchod 3317 6. kolo FLÍDR Jiří Zábřeh 577 4. kolo 
Náchod 3255 10. kolo PETERA Robert Náchod 577 6. kolo 
MS Brno 3247 8. kolo HORN Jan Náchod 577 8. kolo 
Náchod 3246 8. kolo MÁTL Miroslav Třebíč 575 10. kolo 
Vyškov 3227 6. kolo HORN Jan Náchod 571 10. kolo 
Třebíč 3225 10. kolo SITTA Josef ml. Zábřeh 570 4. kolo 
Náchod 3203 4. kolo STLOUKAL Miloš MS Brno 566 8. kolo 
Rýmařov 3195 2. kolo ADAMŮ Tomáš Náchod 564 10. kolo 

 
Olomouc B 

Olomouc 3491 4. kolo KRAJZINGER Alexandr Olomouc 609 1. kolo 
Olomouc 3426 10. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 607 4. kolo 
Olomouc 3403 6. kolo MACAS Martin Zábřeh 603 8. kolo 
Zábřeh 3371 8. kolo HAVRAN Radek Olomouc 602 4. kolo 
Val. Meziříčí 3350 2. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 597 10. kolo 
Olomouc 3346 8. kolo HAVRAN Radek Olomouc 594 6. kolo 
Olomouc 3337 2. kolo POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 594 8. kolo 
Olomouc 3334 1. kolo ADAMŮ Tomáš Náchod 594 1. kolo 
Přemyslovice 3312 6. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 589 2. kolo 
Náchod 3311 1. kolo HOŠEK Marian Olomouc 588 6. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 115

 
Přemyslovice 

Přemyslovice 3490 11. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 629 3. kolo 
Přemyslovice 3481 3. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 617 11. kolo 
Val. Meziříčí 3371 7. kolo GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 606 7. kolo 
Vyškov 3370 3. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 601 7. kolo 
Přemyslovice 3369 9. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 601 3. kolo 
Přemyslovice 3366 1. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 599 9. kolo 
Rýmařov 3316 1. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 597 1. kolo 
Přemyslovice 3309 7. kolo MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 597 3. kolo 
Rychnov 3298 9. kolo ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 593 11. kolo 
Náchod 3286 11. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 590 7. kolo 

 
Rychnov 

Val. Meziříčí 3418 5. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 589 10. kolo 
Vyškov 3314 1. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 588 5. kolo 
Rychnov 3293 3. kolo VOLEK David Val. Meziříčí 586 5. kolo 
Rychnov 3290 10. kolo PODZIMEK Martin Rychnov 586 3. kolo 
Rychnov 3250 5. kolo KARASZ Jiří Rychnov 576 8. kolo 
Rychnov 3245 8. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 576 1. kolo 
Rychnov 3227 1. kolo HOLANEC Petr Rychnov 575 8. kolo 
Rychnov 3181 7. kolo VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 574 5. kolo 
Třebíč 3172 3. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 568 10. kolo 
Náchod 3153 7. kolo KSANDR Dalibor Rychnov 567 8. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 3426 7. kolo VESELÝ Marek Rýmařov 601 7. kolo 
Rýmařov 3410 5. kolo ADÁMEK Miroslav Rýmařov 584 5. kolo 
Rýmařov 3367 11. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 583 3. kolo 
Rýmařov 3341 9. kolo ZAJÍC Václav Dačice 580 9. kolo 
MS Brno 3327 5. kolo STLOUKAL Miloš MS Brno 580 5. kolo 
Rýmařov 3317 3. kolo NEČAS Petr Blansko 576 11. kolo 
Blansko 3311 11. kolo SIGMUND Karel Rýmařov 575 5. kolo 
Dačice 3265 9. kolo MRHAL Ivo Rýmařov 575 7. kolo 
Olomouc 3263 7. kolo PILATÍK Josef Rýmařov 573 5. kolo 
Zábřeh 3225 3. kolo HLAVINKA Lukáš Blansko 572 11. kolo 

 
Třebíč 

Třebíč 3406 6. kolo RYPEL Václav Třebíč 633 2. kolo 
Třebíč 3402 8. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 601 8. kolo 
Třebíč 3402 5. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 600 11. kolo 
Blansko 3391 4. kolo HONC Martin Blansko 599 4. kolo 
Dačice 3367 2. kolo RYPEL Václav Třebíč 598 8. kolo 
Třebíč 3361 4. kolo JELÍNEK  Libor Třebíč 598 5. kolo 
Třebíč 3352 2. kolo BLECHA Milan Dačice 597 2. kolo 
Olomouc 3344 11. kolo MIKULKA Pavel Olomouc 594 11. kolo 
Rýmařov 3306 6. kolo BŘEZNA Petr Třebíč 592 5. kolo 
Třebíč 3300 11. kolo ZAJÍC Václav Dačice 590 2. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Rýmařov 3361 8. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 607 8. kolo 
Val. Meziříčí 3305 4. kolo VESELÝ Marek Rýmařov 584 8. kolo 
Dačice 3285 4. kolo VOLEK David Val. Meziříčí 583 1. kolo 
Val. Meziříčí 3283 1. kolo RYPEL Václav Třebíč 582 1. kolo 
Třebíč 3279 1. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 580 1. kolo 
Val. Meziříčí 3252 8. kolo NOVÁK Karel Dačice 579 4. kolo 
Val. Meziříčí 3234 3. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 575 6. kolo 
Val. Meziříčí 3226 6. kolo VÝREK Jan Val. Meziříčí 574 4. kolo 
Náchod 3214 3. kolo KABELKA Pavel Dačice 567 4. kolo 
Vyškov 3211 10. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 566 4. kolo 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 116

 
 

Vyškov 
Vyškov 3389 9. kolo TRÁVNÍČEK Ji ří Vyškov 607 9. kolo 
Rýmařov 3383 4. kolo PEVNÝ Petr Vyškov 603 9. kolo 
Vyškov 3360 7. kolo MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 602 9. kolo 
Dačice 3357 11. kolo NĚMEC Jiří Olomouc 595 9. kolo 
Vyškov 3353 4. kolo STÁREK Ladislav Rýmařov 595 4. kolo 
Blansko 3327 2. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 591 4. kolo 
Olomouc 3319 9. kolo TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 591 11. kolo 
Vyškov 3309 11. kolo NĚMEC Ondřej Blansko 589 2. kolo 
Vyškov 3292 2. kolo STLOUKAL Miloš MS Brno 588 7. kolo 
MS Brno 3270 7. kolo HAVRAN Radek Olomouc 587 9. kolo 

 
Zábřeh 

Přemyslovice 3276 2. kolo SITTA Martin Zábřeh 582 11. kolo 
Val. Meziříčí 3229 9. kolo SITTA Martin Zábřeh 577 9. kolo 
Zábřeh 3222 5. kolo MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 564 9. kolo 
Zábřeh 3220 9. kolo MACAS Martin Zábřeh 562 5. kolo 
Rychnov 3195 11. kolo KUDELA Jiří Přemyslovice 561 2. kolo 
Vyškov 3166 5. kolo TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 559 9. kolo 
Zábřeh 3135 7. kolo JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 557 2. kolo 
Zábřeh 3131 2. kolo SITTA Martin Zábřeh 557 5. kolo 
Třebíč 3129 7. kolo HORŇÁK Lukáš Zábřeh 557 9. kolo 
Zábřeh 3109 11. kolo MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 556 5. kolo 
 
 

Četnost výsledků: 
 8 : 0 2x 
 7 : 1 11x 
 6 : 2 17x 
 5 : 3 7x 
 4 : 4 4x 
 3 : 5 10x 
 2 : 6 4x 
 1 : 7 9x 
 6,5 : 1,5 1x 
 5,5 : 2,5 1x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


